
Hauptlauf - M

Sparkasse Neuhofen  #glaubandich RUN Montag, 1. Mai 2023

Rg. Startnr. Bruttozeit Rückstand Teilnehmer Gesc
hlech
t

Geburtsjahr NAT Verein/Firma/Sponsor

1 595 16:32,12 Vitali Kapitanets M 1995 UKR

2 627 17:52,98 +1:20,85 David Geisbauer M 1990 AUT

3 536 18:14,61 +1:42,48 Erwin Schlöglhofer M 1977 AUT SU Raika Zwettl

4 565 18:16,98 +1:44,86 Bernhard Goll M 1981 AUT Union Neuhofen Leichtathletik

5 605 18:33,03 +2:00,88 Michael Höller M 1992 AUT TuS Kremsmünster

6 622 19:20,70 +2:48,57 Ivan Ivanika M 1981 AUT

7 611 19:30,54 +2:58,41 Roland Nagl M 1983 AUT

8 630 20:26,94 +3:54,81 Philipp Grünberger M 1986 AUT Neuhofen

9 602 20:41,25 +4:09,12 Thomas Bachmair M 1989 AUT

10 629 20:46,20 +4:14,07 Josef Breitenauer M 1967 AUT LAC Amateure Steyr

11 508 20:47,04 +4:14,91 Malte Beccard M 1998 GER Am Römerhof

12 529 20:53,43 +4:21,30 Michael Scheuringer M 1984 AUT Union Neuhofen/Krems

13 527 21:03,42 +4:31,29 Thomas Schachner M 1994 AUT LC Weichstetten

14 577 21:06,18 +4:34,05 Mario Böhm M 1973 AUT Tri Team 1.USC Traun

15 515 21:11,61 +4:39,48 Alexander Neulinger M 1990 AUT

16 511 22:02,49 +5:30,36 Manuel Grimm M 1987 AUT Union Neuhofen-Fußball

17 550 22:06,48 +5:34,35 Hannes Auer M 1985 AUT Auer Mühle

18 617 22:08,82 +5:36,69 Daniel Oppermann M 1989 AUT

19 543 22:13,23 +5:41,10 Andreas Haslinger M 1990 AUT Sportunion Pennewang

20 519 22:39,09 +6:06,96 Manfred Sadleder M 1992 AUT

21 513 22:48,42 +6:16,29 Andreas Dipl.Ing. Ehrenhuber M 1971 AUT

22 501 23:15,63 +6:43,50 Roman Gigelleitner M 1979 AUT

23 556 23:33,63 +7:01,50 Peter Brucker M 1984 AUT Union Neuhofen - Turnen

24 618 23:38,55 +7:06,42 Thomas Wagner M 1981 AUT

25 518 23:46,86 +7:14,73 Wolfgang Straßer M 1973 AUT

26 510 23:59,70 +7:27,57 Michael Kaindlstorfer M 1994 AUT Sparkasse Neuhofen

27 607 24:09,93 +7:37,80 Roland Traunbauer M 1967 AUT

28 594 24:22,23 +7:50,10 Erich Hintermayr M 1969 AUT ASKÖ Marchtrenk

29 522 24:41,14 +8:09,01 Günther Krammer M 1968 AUT

30 567 24:51,84 +8:19,71 Jochen Streit M 1974 AUT Union Neuhofen-Fußball

31 570 24:54,75 +8:22,62 Gernot Schütte M 1967 AUT

32 579 24:59,55 +8:27,42 Hubert Stockmaier M 1956 AUT Tips

33 502 25:01,14 +8:29,01 Michael Neundlinger M 1976 AUT Askö Laufwunder Steyr

34 599 25:26,88 +8:54,75 Markus Ortmaier M 1990 AUT Agru Kunststofftechnik GmbH

35 555 25:34,23 +9:02,10 Roland Brunner M 1984 AUT

36 521 25:38,97 +9:06,84 Patrick Spanring M 1992 AUT

37 568 25:59,76 +9:27,63 Lukas Zeintl M 1987 AUT

38 551 26:06,72 +9:34,59 Hans-Peter Pauli M 1982 AUT Auer Mühle

39 626 26:07,35 +9:35,22 Markus Peternell M 1999 AUT

40 590 26:14,10 +9:41,97 Oliver Kratochvil M 1974 AUT TuS Kremsmünster

41 549 26:38,73 +10:06,60 Thomas Auer M 1984 AUT Auer Mühle

42 516 26:39,96 +10:07,83 Wolfgang Langthaler M 1985 AUT

43 523 26:44,22 +10:12,09 Andreas Zeintl M 1961 AUT Union Neuhofen / Krems

44 569 27:02,10 +10:29,97 Gunter Schütte M 1975 AUT

45 571 27:52,92 +11:20,79 Erwin Santner M 1973 AUT ETS Solution GmbH

46 614 28:15,81 +11:43,68 Konrad Adamsmair M 1986 AUT

47 509 28:15,96 +11:43,84 Felix Himmelfreundpointner M 1997 AUT Sparkasse Neuhofen

48 606 28:44,91 +12:12,78 Reinhard Wögerbauer M 1966 AUT

49 538 28:52,77 +12:20,64 Jan Reibert M 1982 AUT

50 520 30:03,54 +13:31,41 Manuel Stadlinger M 1999 AUT Sparkasse Neuhofen

51 603 30:10,59 +13:38,46 Helmut Maurerbaur M 1973 AUT

52 596 30:41,01 +14:08,88 Andreas Reif M 1988 AUT Union Neuhofen-Fußball

53 548 31:04,38 +14:32,26 Stefan Krahwinkler M 1984 AUT

54 582 31:38,43 +15:06,30 Andreas Klinglmair M 1982 AUT Feuerwehr Neuhofen

55 532 31:53,14 +15:21,01 Dietmar Steiner M 1972 AUT

56 512 31:58,56 +15:26,43 Georg Hauser M 1980 AUT

57 534 32:06,51 +15:34,38 Michael Eiber M 1995 AUT

58 564 33:08,10 +16:35,97 Christoph Patzalt M 1964 AUT Sportunion Neuhofen

59 537 33:34,35 +17:02,22 Christian Ohlwerter M 1981 GER Sparkasse Neuhofen
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Hauptlauf - W

Hauptlauf - M AK20

Sparkasse Neuhofen  #glaubandich RUN Montag, 1. Mai 2023

Rg. Startnr. Bruttozeit Rückstand Teilnehmer Gesc
hlech
t

Geburtsjahr NAT Verein/Firma/Sponsor

60 597 33:40,59 +17:08,46 Andreas Rößler-Czermak M 1977 AUT

61 600 33:41,49 +17:09,36 Fabian Umgeher M 1998 AUT Agru Kunststofftechnik GmbH

62 580 34:11,88 +17:39,75 Rainer Skarke M 1976 AUT

63 554 34:54,18 +18:22,05 Erwin Holzner M 1967 AUT RUNNING-GFM

64 544 35:12,33 +18:40,20 Markus Pointinger M 1983 AUT

65 559 40:11,43 +23:39,30 Patrick Schimek M 1993 AUT Sportunion Reitclub Julianaberg

Rg. Startnr. Bruttozeit Rückstand Teilnehmer Gesc
hlech
t

Geburtsjahr NAT Verein/Firma/Sponsor

1 585 20:18,39 Anna Glack W 1991 AUT Union Neuhofen-Leichtathletik

2 610 21:07,83 +49,44 Lisi Tortorolo W 1984 AUT Lac Amateure Steyr

3 578 22:22,98 +2:04,59 Julia Mayer W 1977 AUT Tri Team 1.USC Traun

4 557 23:08,76 +2:50,37 Margot Brucker W 1985 AUT

5 615 23:30,42 +3:12,03 Pia Traunbauer W 1993 AUT

6 505 23:42,27 +3:23,87 Daniela Goll W 1983 AUT Sparkasse Neuhofen

7 598 24:06,09 +3:47,70 Gudrun Kasberger W 1977 AUT

8 609 26:01,14 +5:42,75 Charlotte Enzelsberger W 1987 AUT

9 533 26:38,94 +6:20,54 Lisa Eiber W 1997 AUT

10 524 26:40,74 +6:22,35 Lisa Kubicka W 1988 AUT

11 575 26:48,00 +6:29,60 Alexandra Jentner W 1985 AUT

12 583 27:14,64 +6:56,25 Bianca Rührlinger W 1985 AUT Einfach.Wild.Sein.

13 514 27:53,91 +7:35,52 Maria Hießl W 1990 AUT

14 539 28:21,36 +8:02,97 Ulli Kauch W 1983 AUT LC Weichstetten

15 530 28:22,65 +8:04,25 Birgit Hintermair W 1975 AUT Sparkasse Neuhofen

16 547 29:15,81 +8:57,41 Daniela Steininger W 1976 AUT WSV Trattenbach

17 592 29:27,51 +9:09,12 Gertraud Schirl W 1962 AUT Tips

18 507 29:29,97 +9:11,57 Nattawan Worachat W 1989 THA TriRun Linz

19 604 29:42,99 +9:24,59 Barbara Schatzl W 1979 AUT

20 608 29:49,14 +9:30,75 Manuela Traunbauer W 1970 AUT

21 506 30:04,02 +9:45,63 Tanja Wieser W 1994 AUT Sparkasse Neuhofen

22 573 30:15,27 +9:56,87 Lisa Wagner W 1990 AUT

23 625 30:35,73 +10:17,34 Regina Oberhuber W 1963 AUT

24 566 30:48,06 +10:29,66 Elisabeth Ehrenhuber W 1973 AUT

25 628 31:13,29 +10:54,89 Anna Murauer W 2002 AUT

26 624 31:13,38 +10:54,98 Nikita Oberhuber W 2002 AUT

27 540 31:26,01 +11:07,61 Linda Dinstl W 2009 AUT LC Weichstetten

28 563 31:58,77 +11:40,38 Beatrix Grillnberger W 1998 AUT Sportunion Reitclub Julianaberg

29 560 32:14,58 +11:56,19 Susanne Bachleitner W 1994 AUT Sportunion Reitclub Julianaberg

30 572 32:28,83 +12:10,44 Nicole Luger W 1975 AUT ETS Solution GmbH

31 526 32:45,81 +12:27,41 Anna Angerer W 1982 AUT

32 531 33:20,14 +13:01,75 Ulrike Steiner W 1974 AUT

33 574 33:25,65 +13:07,25 Evelyn Niedermayr W 1984 AUT

34 593 34:46,77 +14:28,38 Christina Oberprantacher W 1980 AUT Tips

35 528 34:54,27 +14:35,87 Marlene Meyer W 1985 AUT running-GFM

36 525 35:29,52 +15:11,13 Johanna Sadleder W 1987 AUT

37 576 36:04,08 +15:45,69 Yvonne Pudic W 1984 AUT RTi Austria GmbH

38 562 37:05,28 +16:46,89 Viktoria Holzinger W 2001 AUT Sportunion Reitclub Julianaberg

39 589 38:40,86 +18:22,47 Simone Kempl W 1983 AUT

40 584 39:11,76 +18:53,37 Birgit Brunner W 1981 AUT

41 558 40:11,37 +19:52,98 Sarah Aigner W 1993 AUT Sportunion Reitclub Julianaberg

Rg. Startnr. Bruttozeit Rückstand Teilnehmer Gesc
hlech
t

Geburtsjahr NAT Verein/Firma/Sponsor

1 595 16:32,12 Vitali Kapitanets M 1995 UKR

2 508 20:47,04 +4:14,91 Malte Beccard M 1998 GER Am Römerhof

3 527 21:03,42 +4:31,29 Thomas Schachner M 1994 AUT LC Weichstetten

4 510 23:59,70 +7:27,57 Michael Kaindlstorfer M 1994 AUT Sparkasse Neuhofen

5 626 26:07,35 +9:35,22 Markus Peternell M 1999 AUT
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Hauptlauf - W AK20

Hauptlauf - M AK30

Hauptlauf - W AK30

Sparkasse Neuhofen  #glaubandich RUN Montag, 1. Mai 2023

Rg. Startnr. Bruttozeit Rückstand Teilnehmer Gesc
hlech
t

Geburtsjahr NAT Verein/Firma/Sponsor

6 509 28:15,96 +11:43,84 Felix Himmelfreundpointner M 1997 AUT Sparkasse Neuhofen

7 520 30:03,54 +13:31,41 Manuel Stadlinger M 1999 AUT Sparkasse Neuhofen

8 534 32:06,51 +15:34,38 Michael Eiber M 1995 AUT

9 600 33:41,49 +17:09,36 Fabian Umgeher M 1998 AUT Agru Kunststofftechnik GmbH

Rg. Startnr. Bruttozeit Rückstand Teilnehmer Gesc
hlech
t

Geburtsjahr NAT Verein/Firma/Sponsor

1 533 26:38,94 Lisa Eiber W 1997 AUT

2 506 30:04,02 +3:25,08 Tanja Wieser W 1994 AUT Sparkasse Neuhofen

3 628 31:13,29 +4:34,35 Anna Murauer W 2002 AUT

4 624 31:13,38 +4:34,44 Nikita Oberhuber W 2002 AUT

5 540 31:26,01 +4:47,07 Linda Dinstl W 2009 AUT LC Weichstetten

6 563 31:58,77 +5:19,83 Beatrix Grillnberger W 1998 AUT Sportunion Reitclub Julianaberg

7 560 32:14,58 +5:35,64 Susanne Bachleitner W 1994 AUT Sportunion Reitclub Julianaberg

8 562 37:05,28 +10:26,34 Viktoria Holzinger W 2001 AUT Sportunion Reitclub Julianaberg

Rg. Startnr. Bruttozeit Rückstand Teilnehmer Gesc
hlech
t

Geburtsjahr NAT Verein/Firma/Sponsor

1 627 17:52,98 David Geisbauer M 1990 AUT

2 605 18:33,03 +40,02 Michael Höller M 1992 AUT TuS Kremsmünster

3 630 20:26,94 +2:33,96 Philipp Grünberger M 1986 AUT Neuhofen

4 602 20:41,25 +2:48,27 Thomas Bachmair M 1989 AUT

5 529 20:53,43 +3:00,45 Michael Scheuringer M 1984 AUT Union Neuhofen/Krems

6 515 21:11,61 +3:18,63 Alexander Neulinger M 1990 AUT

7 511 22:02,49 +4:09,50 Manuel Grimm M 1987 AUT Union Neuhofen-Fußball

8 550 22:06,48 +4:13,50 Hannes Auer M 1985 AUT Auer Mühle

9 617 22:08,82 +4:15,84 Daniel Oppermann M 1989 AUT

10 543 22:13,23 +4:20,25 Andreas Haslinger M 1990 AUT Sportunion Pennewang

11 519 22:39,09 +4:46,10 Manfred Sadleder M 1992 AUT

12 556 23:33,63 +5:40,65 Peter Brucker M 1984 AUT Union Neuhofen - Turnen

13 599 25:26,88 +7:33,90 Markus Ortmaier M 1990 AUT Agru Kunststofftechnik GmbH

14 555 25:34,23 +7:41,25 Roland Brunner M 1984 AUT

15 521 25:38,97 +7:45,98 Patrick Spanring M 1992 AUT

16 568 25:59,76 +8:06,78 Lukas Zeintl M 1987 AUT

17 549 26:38,73 +8:45,74 Thomas Auer M 1984 AUT Auer Mühle

18 516 26:39,96 +8:46,98 Wolfgang Langthaler M 1985 AUT

19 614 28:15,81 +10:22,83 Konrad Adamsmair M 1986 AUT

20 596 30:41,01 +12:48,02 Andreas Reif M 1988 AUT Union Neuhofen-Fußball

21 548 31:04,38 +13:11,40 Stefan Krahwinkler M 1984 AUT

22 559 40:11,43 +22:18,45 Patrick Schimek M 1993 AUT Sportunion Reitclub Julianaberg

Rg. Startnr. Bruttozeit Rückstand Teilnehmer Gesc
hlech
t

Geburtsjahr NAT Verein/Firma/Sponsor

1 585 20:18,39 Anna Glack W 1991 AUT Union Neuhofen-Leichtathletik

2 610 21:07,83 +49,44 Lisi Tortorolo W 1984 AUT Lac Amateure Steyr

3 557 23:08,76 +2:50,37 Margot Brucker W 1985 AUT

4 615 23:30,42 +3:12,03 Pia Traunbauer W 1993 AUT

5 609 26:01,14 +5:42,75 Charlotte Enzelsberger W 1987 AUT

6 524 26:40,74 +6:22,35 Lisa Kubicka W 1988 AUT

7 575 26:48,00 +6:29,60 Alexandra Jentner W 1985 AUT

8 583 27:14,64 +6:56,25 Bianca Rührlinger W 1985 AUT Einfach.Wild.Sein.

9 514 27:53,91 +7:35,52 Maria Hießl W 1990 AUT

10 507 29:29,97 +9:11,57 Nattawan Worachat W 1989 THA TriRun Linz

11 573 30:15,27 +9:56,87 Lisa Wagner W 1990 AUT

12 574 33:25,65 +13:07,25 Evelyn Niedermayr W 1984 AUT

13 528 34:54,27 +14:35,87 Marlene Meyer W 1985 AUT running-GFM

14 525 35:29,52 +15:11,13 Johanna Sadleder W 1987 AUT
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Hauptlauf - M AK40

Hauptlauf - W AK40

Hauptlauf - M AK50

Sparkasse Neuhofen  #glaubandich RUN Montag, 1. Mai 2023

Rg. Startnr. Bruttozeit Rückstand Teilnehmer Gesc
hlech
t

Geburtsjahr NAT Verein/Firma/Sponsor

15 576 36:04,08 +15:45,69 Yvonne Pudic W 1984 AUT RTi Austria GmbH

16 558 40:11,37 +19:52,98 Sarah Aigner W 1993 AUT Sportunion Reitclub Julianaberg

Rg. Startnr. Bruttozeit Rückstand Teilnehmer Gesc
hlech
t

Geburtsjahr NAT Verein/Firma/Sponsor

1 536 18:14,61 Erwin Schlöglhofer M 1977 AUT SU Raika Zwettl

2 565 18:16,98 +02,37 Bernhard Goll M 1981 AUT Union Neuhofen Leichtathletik

3 622 19:20,70 +1:06,09 Ivan Ivanika M 1981 AUT

4 611 19:30,54 +1:15,93 Roland Nagl M 1983 AUT

5 501 23:15,63 +5:01,02 Roman Gigelleitner M 1979 AUT

6 618 23:38,55 +5:23,94 Thomas Wagner M 1981 AUT

7 567 24:51,84 +6:37,23 Jochen Streit M 1974 AUT Union Neuhofen-Fußball

8 502 25:01,14 +6:46,53 Michael Neundlinger M 1976 AUT Askö Laufwunder Steyr

9 551 26:06,72 +7:52,11 Hans-Peter Pauli M 1982 AUT Auer Mühle

10 590 26:14,10 +7:59,49 Oliver Kratochvil M 1974 AUT TuS Kremsmünster

11 569 27:02,10 +8:47,49 Gunter Schütte M 1975 AUT

12 538 28:52,77 +10:38,16 Jan Reibert M 1982 AUT

13 582 31:38,43 +13:23,82 Andreas Klinglmair M 1982 AUT Feuerwehr Neuhofen

14 512 31:58,56 +13:43,95 Georg Hauser M 1980 AUT

15 537 33:34,35 +15:19,74 Christian Ohlwerter M 1981 GER Sparkasse Neuhofen

16 597 33:40,59 +15:25,98 Andreas Rößler-Czermak M 1977 AUT

17 580 34:11,88 +15:57,27 Rainer Skarke M 1976 AUT

18 544 35:12,33 +16:57,72 Markus Pointinger M 1983 AUT

Rg. Startnr. Bruttozeit Rückstand Teilnehmer Gesc
hlech
t

Geburtsjahr NAT Verein/Firma/Sponsor

1 578 22:22,98 Julia Mayer W 1977 AUT Tri Team 1.USC Traun

2 505 23:42,27 +1:19,28 Daniela Goll W 1983 AUT Sparkasse Neuhofen

3 598 24:06,09 +1:43,11 Gudrun Kasberger W 1977 AUT

4 539 28:21,36 +5:58,38 Ulli Kauch W 1983 AUT LC Weichstetten

5 530 28:22,65 +5:59,66 Birgit Hintermair W 1975 AUT Sparkasse Neuhofen

6 547 29:15,81 +6:52,82 Daniela Steininger W 1976 AUT WSV Trattenbach

7 604 29:42,99 +7:20,09 Barbara Schatzl W 1979 AUT

8 572 32:28,83 +10:05,85 Nicole Luger W 1975 AUT ETS Solution GmbH

9 526 32:45,81 +10:22,82 Anna Angerer W 1982 AUT

10 531 33:20,14 +10:57,16 Ulrike Steiner W 1974 AUT

11 593 34:46,77 +12:23,79 Christina Oberprantacher W 1980 AUT Tips

12 589 38:40,86 +16:17,88 Simone Kempl W 1983 AUT

13 584 39:11,76 +16:48,78 Birgit Brunner W 1981 AUT

Rg. Startnr. Bruttozeit Rückstand Teilnehmer Gesc
hlech
t

Geburtsjahr NAT Verein/Firma/Sponsor

1 629 20:46,20 Josef Breitenauer M 1967 AUT LAC Amateure Steyr

2 577 21:06,18 +19,98 Mario Böhm M 1973 AUT Tri Team 1.USC Traun

3 513 22:48,42 +2:02,22 Andreas Dipl.Ing. Ehrenhuber M 1971 AUT

4 518 23:46,86 +3:00,66 Wolfgang Straßer M 1973 AUT

5 607 24:09,93 +3:23,73 Roland Traunbauer M 1967 AUT

6 594 24:22,23 +3:36,03 Erich Hintermayr M 1969 AUT ASKÖ Marchtrenk

7 522 24:41,14 +3:54,94 Günther Krammer M 1968 AUT

8 570 24:54,75 +4:08,55 Gernot Schütte M 1967 AUT

9 571 27:52,92 +7:06,72 Erwin Santner M 1973 AUT ETS Solution GmbH

10 606 28:44,91 +7:58,71 Reinhard Wögerbauer M 1966 AUT

11 603 30:10,59 +9:24,39 Helmut Maurerbaur M 1973 AUT

12 532 31:53,14 +11:06,94 Dietmar Steiner M 1972 AUT

13 564 33:08,10 +12:21,90 Christoph Patzalt M 1964 AUT Sportunion Neuhofen

14 554 34:54,18 +14:07,98 Erwin Holzner M 1967 AUT RUNNING-GFM
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Hauptlauf - W AK50

Hauptlauf - M AK60

Hauptlauf - W AK60

Sparkasse Neuhofen  #glaubandich RUN Montag, 1. Mai 2023

Rg. Startnr. Bruttozeit Rückstand Teilnehmer Gesc
hlech
t

Geburtsjahr NAT Verein/Firma/Sponsor

1 608 29:49,14 Manuela Traunbauer W 1970 AUT

2 566 30:48,06 +58,91 Elisabeth Ehrenhuber W 1973 AUT

Rg. Startnr. Bruttozeit Rückstand Teilnehmer Gesc
hlech
t

Geburtsjahr NAT Verein/Firma/Sponsor

1 579 24:59,55 Hubert Stockmaier M 1956 AUT Tips

2 523 26:44,22 +1:44,66 Andreas Zeintl M 1961 AUT Union Neuhofen / Krems

Rg. Startnr. Bruttozeit Rückstand Teilnehmer Gesc
hlech
t

Geburtsjahr NAT Verein/Firma/Sponsor

1 592 29:27,51 Gertraud Schirl W 1962 AUT Tips

2 625 30:35,73 +1:08,22 Regina Oberhuber W 1963 AUT
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M/W kurze Strecke - M

M/W kurze Strecke - W

Sparkasse Neuhofen  #glaubandich RUN Montag, 1. Mai 2023

Rg. Startnr. Bruttozeit Rückstand Teilnehmer Gesc
hlech
t

Geburtsjahr NAT Verein/Firma/Sponsor

1 623 9:23,14 Jürgen Wolfinger M 1985 AUT

2 427 10:23,49 +1:00,35 Stefan Kallinka M 1982 AUT Artfactory Club

3 402 11:27,90 +2:04,76 Johann Mileder M 1993 AUT ASKÖ KATSDORF

4 425 11:51,33 +2:28,19 Dietmar Payrhuber M 1976 AUT HORDE

5 581 13:01,81 +3:38,67 Jonas Arzt M 2006 AUT Feuerwehr Neuhofen

6 406 13:20,43 +3:57,29 Max Lintner M 1975 AUT Tips

7 403 14:59,40 +5:36,26 Christian Hummer M 1979 AUT LINZ

8 411 20:40,08 +11:16,94 Konrad Wiesinger M 1958 AUT

Rg. Startnr. Bruttozeit Rückstand Teilnehmer Gesc
hlech
t

Geburtsjahr NAT Verein/Firma/Sponsor

1 426 10:54,84 Marie Brummer W 2005 AUT Polizeisportverein Wels

2 407 15:05,31 +4:10,47 Birgit Hasslacher W 1970 AUT TuS Kremsmünster

3 429 15:37,32 +4:42,48 Margit Kratochwill W 1958 AUT ASKÖ Laufwunder Steyr

4 428 16:19,44 +5:24,60 Silke Weber W 1977 AUT Sparkasse Neuhofen

5 410 16:50,25 +5:55,41 Herta Wiesinger W 1960 AUT

6 412 16:52,68 +5:57,84 Filis Güngör W 1987 AUT

7 401 16:52,86 +5:58,02 Kerstin Führlinger W 1995 AUT Askö Karate Sei Bu Kan Neuhofen

8 405 17:17,64 +6:22,80 Katharina Rösner W 1982 AUT Sparkasse Neuhofen

9 409 18:10,29 +7:15,45 Ina Krahwinkler W 1984 AUT

10 404 19:31,92 +8:37,08 Eva Schneider W 1969 AUT Sparkasse Neuhofen

11 408 19:32,01 +8:37,17 Julia Schneider W 2002 AUT
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Nordic Walking - M

Nordic Walking - W

Sparkasse Neuhofen  #glaubandich RUN Montag, 1. Mai 2023

Rg. Startnr. Bruttozeit Rückstand Teilnehmer Gesc
hlech
t

Geburtsjahr NAT Verein/Firma/Sponsor

1 415 23:13,41 Manuel Egger M 1971 AUT Sportunion Reitclub Julianaberg

2 421 25:10,62 +1:57,20 Georg Bachmair M 1949 AUT Union Neuhofen

3 416 28:57,51 +5:44,09 Karlheinz Maier M 1964 AUT Tips

Rg. Startnr. Bruttozeit Rückstand Teilnehmer Gesc
hlech
t

Geburtsjahr NAT Verein/Firma/Sponsor

1 420 23:07,38 Andrea Weidenholzer W 1972 AUT

2 413 23:12,60 +05,22 Christine Egger W 1972 AUT Sportunion Reitclub Julianaberg

3 414 23:14,52 +07,13 Regina Waldl W 1967 AUT Sportunion Reitclub Julianaberg

4 419 23:15,45 +08,06 Susanne Rößler W 1976 AUT

5 418 24:11,67 +1:04,28 Marija Stanic W 1956 AUT

6 424 24:47,91 +1:40,53 Margarete List W 1960 AUT VS Neuhofen

7 422 25:09,69 +2:02,30 Andrea Bachmair W 1956 AUT Union Neuhofen

8 417 28:56,64 +5:49,25 Andrea Maier W 1963 AUT Tips

TIME2WIN Ergebnisse: time2win.at/event/443/results - Ergebnisse gedruckt 02-05-2023 06:32:30 Seite 7



U6 - M

U6 - W

Sparkasse Neuhofen  #glaubandich RUN Montag, 1. Mai 2023

Rg. Startnr. Bruttozeit Rückstand Teilnehmer Gesc
hlech
t

Geburtsjahr NAT Verein/Firma/Sponsor

1 283 1:26,25 Fabian Löschl M 2018 AUT

2 268 1:31,15 +04,89 Emil Hoheneder M 2018 AUT

3 100 1:36,84 +10,58 Theodor Enzelsberger M 2018 AUT Union Neuhofen-Fußball

4 260 1:39,78 +13,52 Tobias Erlacher M 2018 AUT

5 242 1:41,67 +15,42 Leander Schützenberger M 2019 AUT

6 292 1:42,38 +16,12 Benedikt Charko M 2019 AUT

7 280 1:57,66 +31,40 Clemens Ehrensperger M 2019 AUT

8 94 2:02,41 +36,15 Xaver Brucker M 2018 AUT Union Neuhofen - Turnen

9 228 2:11,62 +45,36 Niklas Hörschläger M 2019 AUT

10 256 2:30,36 +1:04,10 Matthäus Kirchmayr M 2020 AUT

Rg. Startnr. Bruttozeit Rückstand Teilnehmer Gesc
hlech
t

Geburtsjahr NAT Verein/Firma/Sponsor

1 78 1:25,32 Johanna Strach W 2019 AUT Union Neuhofen

2 261 1:26,17 +00,84 Mila Zeintl W 2018 AUT

3 296 1:26,44 +01,11 Mara Krawinkler W 2018 AUT

4 87 1:28,44 +03,11 Elisabeth Delfs W 2018 AUT Union Neuhofen

5 83 1:31,22 +05,89 Katharina Wagner W 2018 AUT Union Neuhofen

6 86 1:34,46 +09,13 Dorothea Delfs W 2018 AUT Union Neuhofen

7 620 1:36,08 +10,76 Romy Aigner W 2019 AUT VS Neuhofen

8 225 1:36,21 +10,88 Sarah Kubicka W 2018 AUT

9 108 1:39,24 +13,91 Nina Schimpl W 2018 AUT Union Neuhofen/Krems

10 231 1:42,76 +17,43 Ella Fragner W 2018 AUT

11 85 1:45,78 +20,45 Lena Lichtenmayr W 2018 AUT Union Neuhofen

12 299 2:46,20 +1:20,87 Frida Hutwagner W 2020 AUT

13 238 2:47,37 +1:22,04 Marie Schlöglhofer W 2019 AUT
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U8 - M

U8 - W

Sparkasse Neuhofen  #glaubandich RUN Montag, 1. Mai 2023

Rg. Startnr. Bruttozeit Rückstand Teilnehmer Gesc
hlech
t

Geburtsjahr NAT Verein/Firma/Sponsor

1 193 58,10 Kilian Schuhbauer M 2016 AUT VS Neuhofen

2 194 1:00,62 +02,52 Leo Grüllenberger M 2016 AUT VS Neuhofen

3 93 1:02,81 +04,71 Benedikt Czapka M 2016 AUT Union Neuhofen-Fußball

4 315 1:03,37 +05,27 Leon Buchegger M 2016 AUT WTV

5 9273 1:05,54 +07,44 Florentin Kallinka M 2016 AUT

6 226 1:06,87 +08,77 Maximilian Kubicka M 2016 AUT

7 79 1:07,39 +09,29 Matthias Strach M 2016 AUT Union Neuhofen

8 195 1:07,91 +09,81 Alexander Wagner M 2016 AUT VS Neuhofen

9 9209 1:08,37 +10,27 Thomas Jentner M 2016 AUT

10 235 1:08,93 +10,83 Hector Neumayr M 2017 AUT

11 200 1:09,05 +10,95 Tassilo Gurtner M 2016 AUT VS Neuhofen

12 282 1:09,15 +11,05 Raphael Obermayr M 2017 AUT

13 3 1:09,36 +11,26 Adam Rokka M 2017 AUT Askö Karate Sei Bu Kan Neuhofen

14 204 1:11,34 +13,24 Leonhard Enzelsberger M 2016 AUT VS Neuhofen

15 118 1:12,81 +14,71 Sebastian Lederhilger M 2017 AUT Union Neuhofen-Fußball

16 103 1:13,72 +15,62 Lukas Brunner M 2016 AUT Union Neuhofen-Fußball

17 305 1:14,69 +16,59 Mateo Reif M 2016 AUT Union Neuhofen-Fußball

18 272 1:16,62 +18,52 Hanno Fußthaler M 2017 AUT

19 102 1:17,02 +18,92 Maximilian Zeintl M 2016 AUT Union Neuhofen-Fußball

20 316 1:17,04 +18,94 David Wellenberger M 2017 AUT Union Neuhofen-Fußball

21 199 1:17,17 +19,07 Alexander Knollinger M 2016 AUT VS Neuhofen

22 201 1:18,19 +20,09 Sebastian Mittenhuber M 2016 AUT VS Neuhofen

23 233 1:20,59 +22,49 Florian Oberprantacher M 2016 AUT

24 309 1:23,28 +25,18 Simon Radlgruber M 2016 AUT

25 245 1:23,95 +25,85 Jonas Reibert M 2016 AUT

26 218 1:24,43 +26,33 Lukas Strasser M 2017 AUT

27 298 1:26,98 +28,88 Joel Schemmel M 2017 AUT

28 243 1:28,04 +29,94 Laurin Schützenberger M 2017 AUT

29 91 1:29,05 +30,95 Aiden Ndoh M 2016 AUT Union Neuhofen

Rg. Startnr. Bruttozeit Rückstand Teilnehmer Gesc
hlech
t

Geburtsjahr NAT Verein/Firma/Sponsor

1 273 1:06,64 Valentina Wurzinger W 2016 AUT

2 239 1:06,71 +00,07 Lara Schlöglhofer W 2016 AUT

3 240 1:08,60 +01,95 Melissa Stockhammer W 2017 AUT

4 229 1:10,52 +03,87 Anna Hörschläger W 2016 AUT

5 202 1:13,19 +06,54 Paula Pühringer W 2016 AUT VS Neuhofen

6 619 1:13,19 +06,55 Luisa Aigner W 2016 AUT VS Neuhofen

7 308 1:13,23 +06,58 Christa Radlgruber W 2016 AUT

8 286 1:13,64 +07,02 Sarah Schatzl W 2017 AUT

9 219 1:14,20 +07,55 Hanna Pllana-Lederer W 2016 AUT

10 324 1:14,90 +08,26 Rosa Hauser W 2017 AUT Askö Neuhofen

11 248 1:15,73 +09,09 Magdalena Pointinger W 2017 AUT

12 110 1:16,23 +09,59 Theresa Gebetsroither W 2017 AUT Union Neuhofen-Fußball

13 106 1:16,51 +09,87 Laura Gigelleitner W 2017 AUT Union Neuhofen Leichtathletik

14 89 1:16,58 +09,93 Elena Rockenschaub W 2017 AUT Union Neuhofen

15 271 1:16,96 +10,32 Aylin Hummer W 2016 AUT

16 227 1:17,38 +10,73 Luisa Kubicka W 2017 AUT

17 113 1:17,42 +10,78 Frida Pallhuber W 2017 AUT Union Neuhofen-Fußball

18 80 1:17,73 +11,08 Magdalena Zauner W 2016 AUT Union Neuhofen

19 197 1:17,93 +11,29 Magdalena Kaminski W 2016 AUT VS Neuhofen

20 73 1:18,57 +11,93 Mia Reichl W 2017 AUT SPV Kematen Piberbach Rohr

21 203 1:19,91 +13,27 Emma Ziegler W 2016 AUT VS Neuhofen

22 252 1:20,30 +13,65 Viktoria Brunnbauer W 2017 AUT

23 196 1:20,99 +14,34 Alessia Agachanyan W 2016 AUT VS Neuhofen

24 322 1:21,52 +14,87 Amelie Knollinger W 2017 AUT

25 220 1:23,06 +16,42 Flora Wagner W 2017 AUT

26 257 1:30,79 +24,14 Magdalena Kirchmayr W 2016 AUT
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U10 - M

U10 - W

Sparkasse Neuhofen  #glaubandich RUN Montag, 1. Mai 2023

Rg. Startnr. Bruttozeit Rückstand Teilnehmer Gesc
hlech
t

Geburtsjahr NAT Verein/Firma/Sponsor

1 161 3:41,36 Oskar Fußthaler M 2014 AUT VS Neuhofen

2 185 3:46,98 +05,62 Fabio Gattringer M 2015 AUT VS Neuhofen

3 171 3:49,57 +08,21 Simon Brunner M 2014 AUT VS Neuhofen

4 263 3:59,12 +17,75 Michael Eder M 2014 AUT Union Neuhofen-Fußball

5 96 3:59,25 +17,89 Balduin Brucker M 2014 AUT Union Neuhofen - Turnen

6 169 3:59,74 +18,38 Clemens Brunnmayr M 2014 AUT VS Neuhofen

7 1 4:10,56 +29,19 Finn Reichl M 2014 AUT Askö Karate Sei Bu Kan Neuhofen

8 178 4:11,89 +30,52 Tim Queteschiner M 2015 AUT VS Neuhofen

9 163 4:16,66 +35,30 Damjan Tesic M 2014 AUT VS Neuhofen

10 168 4:18,92 +37,56 Elias Langthaler M 2014 AUT VS Neuhofen

11 153 4:21,44 +40,07 Marton Rokka M 2014 AUT VS Neuhofen

12 175 4:23,77 +42,40 Julian Hoflehner M 2015 AUT VS Neuhofen

13 212 4:24,42 +43,06 Felix Aufischer M 2014 AUT VS Neuhofen

14 208 4:25,89 +44,52 Jonah Niedermayr M 2014 AUT VS Neuhofen

15 174 4:26,65 +45,28 Richard Pühringer M 2015 AUT VS Neuhofen

16 124 4:33,14 +51,78 Felix Hoheneder M 2015 AUT VS Neuhofen

17 114 4:33,23 +51,86 Theodor Pallhuber M 2015 AUT Union Neuhofen-Fußball

18 184 4:36,75 +55,38 Leo Zauner M 2015 AUT VS Neuhofen

19 215 4:44,26 +1:02,89 Leon Mitterndorfer M 2015 AUT

20 92 4:45,40 +1:04,03 Hamza Becirovic M 2015 AUT Union Neuhofen-Fußball

21 173 4:46,42 +1:05,06 John Wagner M 2015 AUT VS Neuhofen

22 191 4:46,95 +1:05,58 Moritz Brandl M 2015 AUT VS Neuhofen

23 177 4:47,06 +1:05,69 Lorenz Gigelleitner M 2015 AUT VS Neuhofen

24 165 4:47,85 +1:06,48 Sebastian Buchsbaum M 2014 AUT VS Neuhofen

25 160 4:49,78 +1:08,41 Simon Reibert M 2014 AUT VS Neuhofen

26 186 4:50,32 +1:08,96 Moritz Schimpl M 2015 AUT VS Neuhofen

27 172 4:53,79 +1:12,42 Lorenz Pichler M 2015 AUT VS Neuhofen

28 189 4:55,98 +1:14,62 Felix Katzinger M 2015 AUT VS Neuhofen

29 166 4:57,44 +1:16,07 Gabriel Wurzinger M 2014 AUT VS Neuhofen

30 249 4:58,52 +1:17,15 Johannes Pointinger M 2015 AUT

31 207 4:58,61 +1:17,24 Levi Niedermayr M 2015 AUT VS Neuhofen

32 123 5:00,23 +1:18,86 Alexander Delfs M 2015 AUT VS Neuhofen

33 81 5:03,14 +1:21,77 Maximilian Strigl M 2015 AUT Union Neuhofen

34 276 5:06,44 +1:25,08 Arik Wagner M 2015 AUT

35 182 5:07,70 +1:26,33 Felix Fellner M 2015 AUT VS Neuhofen

36 190 5:11,17 +1:29,81 Oliver Brandl M 2015 AUT VS Neuhofen

37 251 5:11,87 +1:30,50 Hannes Krahwinkler M 2015 AUT

38 192 5:18,97 +1:37,60 Jayden Robels M 2015 AUT VS Neuhofen

39 84 5:21,54 +1:40,17 Oliver Lichtenmayr M 2015 AUT Union Neuhofen

40 188 5:25,22 +1:43,85 Tobias Würzlhuber M 2015 AUT VS Neuhofen

41 179 5:32,12 +1:50,76 Yousef Nyazi M 2015 AUT VS Neuhofen

Rg. Startnr. Bruttozeit Rückstand Teilnehmer Gesc
hlech
t

Geburtsjahr NAT Verein/Firma/Sponsor

1 8 4:15,35 Gloria Laußermair W 2014 AUT LAC Amateure Steyr

2 323 4:19,71 +04,35 Franziska Hauser W 2015 AUT Union Neuhofen

3 320 4:31,18 +15,82 Josephine Mayr W 2015 AUT Mittelschule Neuhofen

4 159 4:32,10 +16,75 Helena Czapka W 2014 AUT VS Neuhofen

5 213 4:41,88 +26,52 Emilia Obermayr W 2015 AUT VS Neuhofen

6 237 4:48,06 +32,71 Valentina Rosa Trenker W 2015 AUT

7 154 4:49,68 +34,32 Klara Steiner W 2014 AUT VS Neuhofen

8 155 4:51,83 +36,47 Lena Fritz W 2014 AUT VS Neuhofen

9 187 4:52,93 +37,58 Charlotte Ruhmanseder W 2015 AUT VS Neuhofen

10 241 4:56,28 +40,92 Sarah Gruber W 2014 AUT

11 310 4:56,43 +41,07 Johanna Radlgruber W 2015 AUT

12 223 5:02,62 +47,26 Ella Braun W 2015 AUT

13 88 5:13,39 +58,03 Sophia Kraus W 2015 AUT Union Neuhofen

14 90 5:14,11 +58,75 Madleen Rockenschaub W 2014 AUT Union Neuhofen
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Sparkasse Neuhofen  #glaubandich RUN Montag, 1. Mai 2023

Rg. Startnr. Bruttozeit Rückstand Teilnehmer Gesc
hlech
t

Geburtsjahr NAT Verein/Firma/Sponsor

15 325 5:20,92 +1:05,56 Sophie Bitt W 2015 AUT

16 158 5:24,20 +1:08,85 Isabella Hermine Fritzl W 2014 AUT VS Neuhofen

17 167 5:27,16 +1:11,80 Elisabeth Hoislbauer W 2014 AUT VS Neuhofen

18 206 5:29,63 +1:14,27 Maria Mair W 2015 AUT VS Neuhofen

19 277 5:40,03 +1:24,67 Hannah Wagner W 2014 AUT

20 164 5:52,63 +1:37,27 Hanna Pühringer W 2014 AUT VS Neuhofen

21 180 5:59,22 +1:43,86 Helena Bibermayr W 2015 AUT VS Neuhofen

22 156 6:01,95 +1:46,60 Isabella Korsitzke W 2014 AUT VS Neuhofen
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U12 - M

U12 - W

Sparkasse Neuhofen  #glaubandich RUN Montag, 1. Mai 2023

Rg. Startnr. Bruttozeit Rückstand Teilnehmer Gesc
hlech
t

Geburtsjahr NAT Verein/Firma/Sponsor

1 14 3:22,42 Jonas Öller M 2012 AUT MS Neuhofen

2 20 3:22,82 +00,40 Elias Gattringer M 2012 AUT MS Neuhofen

3 74 3:29,46 +07,04 Philipp Karl Rösner M 2012 AUT SPV Kematen Piberbach Rohr

4 279 3:29,51 +07,09 Jakob Schwarz M 2012 AUT

5 127 3:34,81 +12,39 Tim Kaltenböck M 2012 AUT VS Neuhofen

6 146 3:38,74 +16,32 Paul Grunenberg M 2013 AUT VS Neuhofen

7 131 3:39,83 +17,41 Felix Lustig M 2012 AUT VS Neuhofen

8 15 3:44,48 +22,06 David Linzmeier M 2012 AUT MS Neuhofen

9 290 3:45,76 +23,34 Tim Queteschiner M 2013 AUT Union Neuhofen-Fußball

10 147 3:46,72 +24,30 Emil Fußthaler M 2013 AUT VS Neuhofen

11 150 3:47,38 +24,96 Leopold Hauser M 2013 AUT VS Neuhofen

12 211 3:51,59 +29,17 Fabian Holzner M 2012 AUT VS Neuhofen

13 264 3:52,57 +30,15 Maximilian Eder M 2013 AUT

14 143 3:52,58 +30,16 Sebastian Kögler M 2013 AUT VS Neuhofen

15 128 3:53,74 +31,32 Lukas Steininger M 2012 AUT VS Neuhofen

16 19 3:54,52 +32,10 Leon Hartl M 2012 AUT MS Neuhofen

17 17 3:54,54 +32,12 Gabriel Immler M 2012 AUT MS Neuhofen

18 76 3:54,84 +32,42 Konstantin Lohberger M 2013 AUT Union Neuhofen-Fußball

19 18 3:55,29 +32,87 David Hinterreiter M 2012 AUT MS Neuhofen

20 270 3:55,67 +33,25 Tobias Biermayr M 2013 AUT

21 142 3:58,32 +35,90 Levi-Matteo Rohrleitner M 2013 AUT VS Neuhofen

22 129 3:58,54 +36,12 Paul Kalchgruber M 2012 AUT VS Neuhofen

23 121 3:58,70 +36,28 Alexander Nolz M 2013 AUT Union Neuhofen-Fußball

24 301 4:00,66 +38,24 Elias Zettel M 2012 AUT

25 289 4:04,25 +41,83 Michael Mayrhofer M 2013 AUT

26 275 4:06,52 +44,10 Lenny Ketelaer M 2013 AUT

27 71 4:08,18 +45,76 Justin Sigmund M 2012 AUT MS Neuhofen

28 288 4:12,91 +50,49 Thomas Mayrhofer M 2012 AUT

29 151 4:15,31 +52,89 Wendelin Zauner M 2013 AUT VS Neuhofen

30 253 4:16,98 +54,56 Paul Brunnbauer M 2012 AUT

31 136 4:18,11 +55,69 Emil Arzt M 2012 AUT VS Neuhofen

32 138 4:20,43 +58,01 Sebastian Edlmair M 2012 AUT VS Neuhofen

33 4 4:20,60 +58,18 Julian Neundlinger M 2013 AUT Askö Laufwunder Steyr

34 12 4:21,80 +59,38 Noris Rolinek M 2012 AUT MS Neuhofen

35 140 4:30,51 +1:08,09 Raphael Haunschmidt M 2013 AUT VS Neuhofen

36 109 4:32,04 +1:09,62 Rainer Schimpl M 2012 AUT Union Neuhofen/Krems

37 133 4:34,52 +1:12,10 Johannes Brandstätter M 2012 AUT VS Neuhofen

38 287 4:40,41 +1:17,99 David Schatzl M 2012 AUT

39 306 4:45,16 +1:22,74 Philipp Hoflehner M 2013 AUT Union Neuhofen-Fußball

40 149 4:52,18 +1:29,76 Lukas Hofer M 2013 AUT VS Neuhofen

41 139 4:52,39 +1:29,97 Maximilian Eidinger M 2012 AUT VS Neuhofen

Rg. Startnr. Bruttozeit Rückstand Teilnehmer Gesc
hlech
t

Geburtsjahr NAT Verein/Firma/Sponsor

1 75 3:45,41 Maia Ortbauer W 2013 AUT SU IGLA longlife

2 132 3:45,91 +00,50 Lea Werbik W 2012 AUT VS Neuhofen

3 269 3:47,51 +02,09 Lara Biermayr W 2012 AUT

4 97 3:50,05 +04,63 Norea Brucker W 2013 AUT Union Neuhofen - Turnen

5 221 3:54,09 +08,68 Leonie Langthaler W 2012 AUT

6 331 3:54,40 +08,98 Nora Hofbauer W 2013 UNK

7 274 3:55,22 +09,80 Valentina Ketelaer W 2012 AUT

8 2 3:59,39 +13,97 Ida Salzmann W 2012 AUT Askö Karate Sei Bu Kan Neuhofen

9 145 4:07,48 +22,06 Clara Grunenberg W 2013 AUT VS Neuhofen

10 10 4:09,14 +23,73 Marlene Weinzinger W 2012 AUT MS Neuhofen

11 311 4:09,77 +24,36 Julia Mörtenhumer W 2012 AUT

12 222 4:14,76 +29,34 Christina Czapka W 2012 AUT

13 216 4:15,01 +29,60 Carina Mitterndorfer W 2013 AUT

14 303 4:15,95 +30,53 Miriam Huemer W 2013 AUT LAC Amateure Steyr
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Sparkasse Neuhofen  #glaubandich RUN Montag, 1. Mai 2023

Rg. Startnr. Bruttozeit Rückstand Teilnehmer Gesc
hlech
t

Geburtsjahr NAT Verein/Firma/Sponsor

15 137 4:17,92 +32,50 Annika Fuchs W 2012 AUT VS Neuhofen

16 210 4:18,81 +33,39 Katharina Streif W 2013 AUT VS Neuhofen

17 321 4:21,73 +36,31 Elisabeth Mayr W 2013 AUT Mittelschule Neuhofen

18 134 4:22,91 +37,50 Teresa Brunnmayr W 2012 AUT VS Neuhofen

19 266 4:26,78 +41,36 Marit Schütte W 2013 AUT

20 13 4:29,64 +44,23 Anna Reiterer W 2012 AUT MS Neuhofen

21 130 4:30,97 +45,56 Nathalie Erler W 2012 AUT VS Neuhofen

22 135 4:42,98 +57,56 Marie Zauner W 2012 AUT VS Neuhofen

23 297 4:56,08 +1:10,66 Liliana Krawinkler W 2012 AUT

24 330 5:00,59 +1:15,18 Amelie Mayrhofer W 2013 AUT

25 327 5:01,10 +1:15,69 Johanna Schimpelsberger W 2013 AUT

26 148 5:04,08 +1:18,66 Anna Klinglmair W 2013 AUT VS Neuhofen

27 302 5:04,57 +1:19,15 Melissa Bibermayr W 2012 AUT

28 326 5:05,67 +1:20,25 Emma Arzt W 2013 AUT Feuerwehr Neuhofen

29 11 5:11,88 +1:26,47 Mia Tonezzer W 2012 AUT MS Neuhofen

30 126 5:22,63 +1:37,22 Greta Leutgeweger W 2013 AUT VS Neuhofen
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U14 - M

U14 - W

Sparkasse Neuhofen  #glaubandich RUN Montag, 1. Mai 2023

Rg. Startnr. Bruttozeit Rückstand Teilnehmer Gesc
hlech
t

Geburtsjahr NAT Verein/Firma/Sponsor

1 317 4:53,63 Niklas Schirl M 2010 AUT LCAV Jodl Packaging

2 112 5:03,08 +09,45 Lukas Bobanetz M 2010 AUT Union Neuhofen-Fußball

3 430 5:05,01 +11,36 Leon Öller M 2010 AUT

4 247 5:09,95 +16,32 Yannic Guger M 2010 AUT

5 7 5:10,70 +17,06 Theodor Laußermair M 2010 AUT ATSV Stein

6 26 5:11,45 +17,82 Michael Glas M 2011 AUT MS Neuhofen

7 24 5:16,25 +22,62 Philipp Schölmberger M 2011 AUT MS Neuhofen

8 291 5:21,05 +27,41 Gigelleitner Lorenz M 2010 AUT Union Neuhofen-Fußball

9 262 5:34,43 +40,80 Alex Angerbauer M 2011 AUT

10 27 5:36,23 +42,60 Jonas Altmüller M 2011 AUT MS Neuhofen

11 72 5:38,66 +45,03 Noah Allerstorfer M 2011 AUT MS Neuhofen

12 22 5:39,47 +45,84 Jakob Ziska M 2011 AUT MS Neuhofen

13 122 5:42,59 +48,96 Leonhard Nolz M 2011 AUT Union Neuhofen-Fußball

14 36 5:49,16 +55,53 Theo Marchgraber M 2010 AUT MS Neuhofen

15 101 5:58,46 +1:04,82 Emin Becirovic M 2011 AUT Union Neuhofen-Fußball

16 267 5:59,27 +1:05,63 Julius Schütte M 2011 AUT

17 284 5:59,96 +1:06,32 Elias Blaimschein M 2011 AUT

18 313 6:00,95 +1:07,32 David Maurerbaur M 2010 AUT Union Neuhofen-Fußball

19 104 6:03,77 +1:10,14 Maximilian Schwaiger M 2010 AUT Union Neuhofen-Fußball

20 116 6:03,83 +1:10,20 Martin Wolfinger M 2010 AUT Union Neuhofen-Fußball

21 30 6:06,65 +1:13,02 Lukas Steinmair M 2010 AUT MS Neuhofen

22 312 6:11,21 +1:17,58 Paul Maurerbaur M 2011 AUT

23 259 6:12,23 +1:18,59 Alexander Brandstätter M 2010 AUT

24 236 6:14,93 +1:21,30 Fabian Ruckensteiner M 2011 AUT

25 314 6:24,75 +1:31,11 Nico Fritz M 2011 AUT Union Neuhofen-Fußball

26 9274 6:46,34 +1:52,70 Johannes Sahl M 2010 AUT

27 9276 6:57,11 +2:03,47 Halim Alhafni M 2011 AUT

28 31 7:06,35 +2:12,72 Oliver Schatz M 2010 AUT MS Neuhofen

29 77 7:06,38 +2:12,75 Valentin Lohberger M 2011 AUT Union Neuhofen-Fußball

30 304 7:07,58 +2:13,95 Mathis Kasberger M 2010 AUT

31 41 7:11,87 +2:18,24 Florian Mayrhofer M 2010 AUT MS Neuhofen

32 117 7:14,99 +2:21,36 Marius Fürweger M 2011 AUT Union Neuhofen-Fußball

33 5 7:16,70 +2:23,06 Elias Neundlinger M 2011 AUT Askö Laufwunder Steyr

34 32 7:51,47 +2:57,84 Eric Rotariu M 2011 AUT MS Neuhofen

35 250 7:51,71 +2:58,08 Matthias Pointinger M 2011 AUT

36 125 12:46,06 +7:52,43 Fadi Alhafni M 2011 AUT VS Neuhofen

Rg. Startnr. Bruttozeit Rückstand Teilnehmer Gesc
hlech
t

Geburtsjahr NAT Verein/Firma/Sponsor

1 232 5:38,15 Marie Grunenberg W 2011 AUT

2 119 5:39,47 +01,32 Klara Streit W 2011 AUT Union Neuhofen-Fußball

3 111 5:52,82 +14,67 Ayla Smajlovic W 2010 AUT Union Neuhofen-Fußball

4 328 6:05,75 +27,60 Paulina Huemer W 2011 AUT LAC Amateure Steyr

5 25 6:07,31 +29,16 Isabell Hacklmayr W 2011 AUT MS Neuhofen

6 244 6:13,04 +34,89 Amelie Sophie Ohlwerter W 2011 AUT

7 234 6:19,52 +41,36 Emma Steiner W 2010 AUT

8 47 6:23,42 +45,26 Anna Keinrath W 2010 AUT MS Neuhofen

9 319 6:41,12 +1:02,97 Nora Kasberger W 2011 AUT Union Neuhofen

10 48 6:55,70 +1:17,55 Anna Carina Fuchs W 2010 AUT MS Neuhofen

11 34 7:21,77 +1:43,62 Hannah Kornmesser W 2011 AUT MS Neuhofen

12 29 7:25,28 +1:47,13 Miriam Mayr W 2011 AUT MS Neuhofen
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U16 - M

U16 - W

Sparkasse Neuhofen  #glaubandich RUN Montag, 1. Mai 2023

Rg. Startnr. Bruttozeit Rückstand Teilnehmer Gesc
hlech
t

Geburtsjahr NAT Verein/Firma/Sponsor

1 307 4:03,66 Florian Huemer M 2009 AUT LAC Amateure Steyr

2 58 4:41,51 +37,85 Leon Heitzendorfer M 2008 AUT MS Neuhofen

3 300 4:43,04 +39,38 Stefan Kaurin M 2009 AUT

4 6 4:43,43 +39,77 Marcel Neundlinger M 2009 AUT Askö Laufwunder Steyr

5 55 4:45,20 +41,54 David Hoislbauer M 2009 AUT MS Neuhofen

6 56 4:52,73 +49,07 Tobias Hinterberger M 2008 AUT MS Neuhofen

7 44 4:53,54 +49,88 Nico Rogl M 2009 AUT MS Neuhofen

8 54 5:00,23 +56,57 Quentin Kadisch M 2008 AUT MS Neuhofen

9 285 5:02,33 +58,67 Jonas Blaimschein M 2008 AUT

10 293 5:08,09 +1:04,43 Wilhelm Angerer M 2008 AUT

11 52 5:10,55 +1:06,89 Lukas Pils M 2009 AUT MS Neuhofen

12 115 5:15,77 +1:12,11 Michael Schölmberger M 2009 AUT Union Neuhofen-Fussball

13 51 5:27,44 +1:23,78 Oliver Pils M 2009 AUT MS Neuhofen

14 38 5:30,62 +1:26,96 Lukas Erler M 2009 AUT MS Neuhofen

15 49 5:41,06 +1:37,40 Patrik-Raoul Militaru M 2009 AUT MS Neuhofen

16 107 5:47,06 +1:43,40 Benedikt Klimstein M 2009 AUT Union Neuhofen-Fußball

17 37 5:47,45 +1:43,79 Gasper Marinko M 2009 AUT MS Neuhofen

18 120 5:54,08 +1:50,42 Benedikt Streit M 2009 AUT Union Neuhofen-Fußball

19 53 5:54,83 +1:51,17 Marcel Klinger M 2008 AUT MS Neuhofen

20 9275 6:13,16 +2:09,50 Fawac Alhafni M 2009 AUT

21 60 6:15,41 +2:11,75 Manuel Brummer M 2008 AUT MS Neuhofen

22 64 6:35,39 +2:31,73 Paul Karner M 2009 AUT MS Neuhofen

Rg. Startnr. Bruttozeit Rückstand Teilnehmer Gesc
hlech
t

Geburtsjahr NAT Verein/Firma/Sponsor

1 332 5:18,20 Theresa Brüllmeir W 2009 AUT Union Neuhofen-Fußball

2 246 5:37,16 +18,95 Mia Watzinger W 2009 AUT

3 50 5:39,75 +21,55 Alina Werbik W 2009 AUT MS Neuhofen

4 217 5:42,89 +24,69 Marie Franziska Rösner W 2009 AUT

5 45 5:52,88 +34,68 Milena Schaufler W 2009 AUT MS Neuhofen

6 61 6:15,59 +57,39 Barbara Bauer W 2008 AUT MS Neuhofen

7 46 6:32,02 +1:13,80 Isabella Seyrl W 2009 AUT MS Neuhofen

8 265 7:19,10 +2:00,90 Stella Guger W 2008 AUT

9 68 7:48,08 +2:29,87 Katharina Klinglmüller W 2009 AUT MS Neuhofen
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